dicit et se complendum. Quicquid ergo nunc  
 contradecem tribibus siue contra omnem dicit  
 ist. sciamus tunc. etiam ad totum popu-  
 lum posse transferri. Ut quando Romani cepe-  
 rint hierosolimam. & subiuerterint templum.  
 siue cum iudicium dieruererit. ut alii suspicantur  
 dicant magno horrore molientes operitos  
 montibus & collibus cadet & super nos mori  
 magis optantes quam cernere quae adferunt  
 mortem. Sed spitalis nequitiae Samaria quae  
 a populo diuisus fecit regem suum transire  
 uelociter. sermonem uidelicet hereticorum  
 atq. doctrinam quasi spumam siue gremium  
 superfaciem aquae. Quorum aliud dum uide-  
 tur repente dissoluitur. Aliud facile est tollere  
 de aquarum summitatibus & in gremiis miscet,  
 talis sunt heretici spumantibus uerbis. tum  
 der. & artura precepta xp̄i baptismati ac ser-  
 monibus illius commiscentes quae omnia per-  
 transibunt. & uerbum magnifica in quibus  
 laborauerunt. quod interpretatur on illico  
 dispergentur in quibus peccauit ist. Tanta  
 q. erit solitudo doctrinae & pessimae. ut spinae  
 & tribuli ascendant super araseorum. spi-  
 nas & tribulos ibinasci. ubi agrorum nulla  
 cultura est. omnibus patet. Ista spinae sunt  
 quae suffocant sementem. & crescere non si-  
 nunt quae nascuntur in manu tenulenti. quaes  
 pro uua fecit ist. Dñ enim ex pectauit ut  
 faceret uua & fecit spinas. siue labruscam  
 habentem uua similitudinem. & amaro

gustu uescientium orator quentem. Ideo cum  
 iudicium tempus aduenierit. & fuerint cuncta  
 subuersa. dicent montibus quos prius excelsor  
 putabant. & magistris quondam suis operito-  
 nos collibus cadet & super nos. sed quia in mon-  
 tibus posuit operitos. & in collibus cadet. sa-  
 cratus aliquid explanandum est. montibus  
 id est seū qui ueram habent & non fictam altitudi-  
 nem dicent operitos. beatiori quorum opti-  
 sunt iniquitates. & collibus quinon habent  
 altitudinem naturalem quod dum putabam  
 aliquid haberem summittat loquentur. cadet  
 super nos. Montem enim operient & colle-  
 cadent. haec autem fiant prae pauore & ince-  
 dibili formidine. per quam & collibus & mon-  
 ter humiliabuntur.

**E**x diebus gabaa peccauit ist. ibi steterunt.  
 non comprehendit eos. In gabaa proelium sup-  
 filii iniquitatis. iuxta denserum meum cor-  
 ripiam eos. Congregabuntur super eos populi  
 cum corripientur super duas iniquitates suas:  
**Lxx:** Ex quo collersunt peccauit ist ibi stet-  
 terunt. non comprehendit eos in colle bellum.  
 super filios iniquitatis uenit ut corruperet eos.  
 & congregabuntur super illos populi quan-  
 do correpti fuerint induibus iniquitatibus suis.  
**E**x eodem quo uox rem leutae turpiter atq.  
 crudeliter interficit beniam in urbem gabaa.  
 peccauit mihi omnis ist. Non quia stultus in  
 iniuriam. & celus sanguinem uincit auertit.  
 sed quia dolore maritali prostruit ad pugnam.